

ZP / 11 / 2008

Ustroń dn; 28.02.2008r.

Do wszystkich uczestników postępowania na: Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla Miasta Ustroń w kwocie 1.500.000,00 złotych (jeden milion pięćset tysięcy zł) z przeznaczeniem na spłatę trzech ostatnich rat za zakup nieruchomości składającej się z parcel gruntowych objętych w Kw. 55669; Kw. 61025; Kw. 59240; Kw. 75260 o łącznej powierzchni 2,6559 ha wraz z zabudowaniami.

Do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Pytanie

Czy Zamawiający może podać na jakiej stawce i z jakiego dnia należy oprzeć oprocentowanie kredytu aby umożliwić Zamawiającemu porównanie ofert?

Odpowiedź: Rozdział XIV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

2. Pytanie

Czy Zamawiający może potwierdzić, że spłacane raty kapitałowe będą w równej wysokości 10 rat po 150.000,00 zł każda?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy Zamawiający może potwierdzić, że naliczanie odsetek odbywać się będzie w okresach miesięcznych a spłata w okresach kwartalnych?

Odpowiedź: Tak.

4. Czy Zamawiający może potwierdzić, że spłata rat kapitałowych oraz odsetkowych odbywać się będzie 30-go dnia ostatniego miesiąca każdego kwartału kalendarzowego?

Odpowiedź: Tak.

5. Prosimy o skorygowanie błędu, który zaistniał w załączniku nr 16 do uchwały budżetowej nr XVII/184/2007 z 20.12.2007r a dotyczącym prognozy długu.

Odpowiedź: Prognoza długu jest aktualna nastąpił błąd pisarski w planowanych dochodach i wydatkach.

6. Czy wymogi określone w pkt VIII ust 2b dotyczą także Banku Państwowego?

Odpowiedź: Nie.

7. Czy Zamawiający przewiduje poddanie się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego?

Odpowiedź: Nie.

8. Czy pełnomocnictwa pracowników Banku muszą być poświadczone notarialnie?

Odpowiedź: Nie. Wystarczy podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy (Banku).

9. Stan mienia komunalnego – aktualna łączna wartość: 109.440.000,00 zł

10. Czy Miasto Ustroń posiada aktualne zaświadczenia o niezaleganiu wobec ZUS i US, lub czy przedłoży takie oświadczenia przed podpisaniem umowy kredytowej.

Odpowiedź: Miasto Ustroń nie zalega z płatnościami wobec ZUS i US i może przed podpisaniem umowy przedłożyć stosowne oświadczenia.

z up. Burmistrza Miasta
inż. Ireneusz Staniek
INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych